
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Zabezpečovací ústředny / VERSA / Obsluha a kontrola systému

VERSA-LED-GR
LED KLÁVESNICE PRO ÚSTŘEDNY VERSA
Klávesnice VERSA–LED–GR slouží ke každodennímu ovládání zabezpečovacích systémů založených na ústřednách série VERSA. Jedná se o zařízení, které
zobrazuje stav zabezpečovacího systému pomocí LED, a tím uživateli zobrazuje jednoznačnou informaci o vykonané funkci. LED jsou rozdělené na dvě sekce.
První (6 LED: dvě zelené, dvě červené, žlutá a modrá) slouží k zobrazování stavu systému a jeho bloků. Druhá obsahuje 30 červených LED, které zobrazují stav
zón a odpočet vstupního zpoždění a doby pro odchod v příslušném bloku. Vznik určitých událostí může být signalizován i akusticky.

Na klávesnici se nacházejí příslušně označené klávesy, které umožňují rychlé spuštění klávesnicových poplachů (TÍSEŇ, POŽÁR a POMOC) a rychlý výběr
režimu zastřežení. Podsvícení kláves zajišťuje pohodlné ovládání i v místech se slabým osvětlením.

Klávesnice se vyrábí ve dvou barevných provedeních podsvícení: VERSA–LED–BL (modrý podsvit) a VERSA–LED–GR (zelený podsvit).

LED kontrolky informují o stavu zón, systému a bloků
rychlý výběr režimu zapnutí příslušným tlačítkem
spouštění klávesových poplachů TÍSEŇ, POŽÁR A POMOC
podsvětlení kláves
bzučák
zobrazení ztráty komunikace

TECHNICKÁ DATA
Třída prostředí II
Rozměr krytu 114,5 x 95 x 22,5 mm
Rozsah pracovních teplot -10…+55 °C
Nominální napájecí napětí (±15%) 12 V DC
Proudová spotřeba v klidu 33 mA
Max. proudová spotřeba 110 mA
Hmotnost 97 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/512/VERSA–LED–BL/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/396/VERSA–LED–GR/
http://www.tcpdf.org

